Директору Палехского художественного
училища им. М. Горького Белоусову М.Р.
от_____________________________________
 _______________________________________
Ф.И.О. (полностью),
проживающего (ей) по адресу:_____________
 _______________________________________
 _______________________________________
 Домашний телефон:______________________
 Мобильный телефон:_____________________
Заявление

     Прошу Вас принять меня/ моего ребенка
_______________________________________________________________________
Ф.И.О. полностью
_______________________________________________________________________
дата рождения (число, месяц, год)

на обучение «Подготовительные курсы».

С условиями обучения на подготовительных курсах, Положением о подготовительных курсах, расписанием учебных занятий, Правилами внутреннего трудового распорядка, Уставом Палехского художественного училища им. М. Горького, ознакомлен(а).

«______» _______________ 2024 года

    ______________  / подпись ______________________________/ расшифровка
[bookmark: _GoBack]